[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГЛИНКОВСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  28 марта _ 2013 г.  № _75__

О внесении изменений в

постановление Администрации

муниципального образования

 «Глинковский район»

от 17.09.2010 г. № 195
В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в организациях, учреждениях муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области

Администрация п о с т а н о в л я е т:

 Внести изменения в постановление Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области от 17.09.2010 г. № 195 «Об утверждении состава антитеррористической комиссии муниципального образования  «Глинковский район» Смоленской области», изложив приложение № 1 в новой редакции  (прилагается).
Глава Администрации

муниципального образования
«Глинковский район»

Смоленской области                                                                    Н.А. Шарабуров

	Приложение

к постановлению  Администрации муниципального образования «Глинковский район»

от _28 марта _2013 г. № _75__

СОСТАВ

антитеррористической  комиссии

	Ф.И.О.

	Должность

	1. Калмыков Михаил Захарович
	-
	Глава муниципального образования «Глинковский район»,  председатель комиссии;

	2. Шарабуров Николай Алексеевич
	-
	Глава Администрации муниципального образования «Глинковский район», заместитель председателя комиссии;

	3. Сиваков Аркадий Аркадьевич
	-
	Начальник пункта полиции  по Глинковскому району МВД России «Дорогобужский»,   заместитель председателя комиссии;

	4. Степин Александр Александрович
	-
	Специалист  1 категории по ГО и ЧС  Администрации, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	5.Большаков Александр Васильевич
	-
	Начальник отдела ВКСО по Глинковскому району;

	6. Экзархо  Владимир Николаевич
	-
	Директор МУП «Коммунальщик»;

	7.Пискунов Александр Иванович
	-
	Главный врач  ОГБУЗ  «Глинковская ЦРБ»;

	8.Мельников Евгений Владимирович
	-
	Директор  Глинковского филиала СОГУП  «Смоленское ДРСУ»;

	9.Новиков Александр Николаевич
	-
	Начальник  отделения надзорной деятельности Починковского, Глинковского и Хиславичского районов;

	10.Бетремеева Людмила Алексеевна
	-
	Начальник отдела по образованию Администрации;

	11. Медведева Роза Михайловна
	-
	Начальник отдела по культуре  Администрации.